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Protokoll fra NHFs Disiplinærutvalgs behandling av sak 015/13-15 den 19.12.2013 

 

Behandlet av: - 

 

 

Saksnr 015 13-15 Dato til DiU: 16.12.2013 

Kampdato: 17.11.2013 Anmelder: NHFs Påtalenemnd 

Saksnavn: Vold / forsøk på vold mot motspiller, usportslig opptreden 

Kampnr: 52G15R3002 

Kampmotstandere: Notodden HL – Strømm 

Dommere: - 

Observatør: - 

Tidtaker/sekretær: - 

 

Sammendrag: 

Dommerne rapporterte etter kampen mellom Notodden og Strømm spiller NN, født xx.xx.xxxx, 

Notodden HL, for vold/forsøk på vold mot en motspiller under kampen. 

 

I forbindelse med en litt opphetet situasjon, som NN selv ikke var innblandet i, stormer han mot en 

motspiller og sparker etter ham.  Dette resulterer i diskvalifikasjon.  På vei ut av banen sparker han 

ned stoler i innbytterrommet før han setter seg på tribunen. 

 

Spiller har innrømmet forholdet, og både klubb og spiller beklager det inntrufne.  Klubben har tatt 

tak i saken, og spilleren forstår at hans reaksjoner var langt utover det som anses som normal 

oppførsel.  Det er usikkerhet om hvorvidt vedkommende spiller faktisk traff motspilleren.  Det 

unnskylder uansett ikke spillerens handling.  

 

Spilleren er i en alder hvor man skal trå varsomt ved en eventuell utestengelse, men en slik 

oppførsel må få konsekvenser, da det er behov for å stadfeste at slik oppførsel ikke er akseptabel i 

henhold til både normal oppførsel og norsk håndballs verdier. 

 

Ved behandlingen forelå: 

1. Rapport fra dommer 

2. E-post fra NHF Region Sør 

3. Uttalelse fra spilleren og klubbens leder 

4. Uttalelse fra sekretariatet 

5. Uttalelse fra lagleder Notodden HL 

6. Uttalelse fra sportslig leder i Strømm IL 

7. Kamprapport 

 

  



 

Disiplinærutvalgets vurdering: 

Disiplinærutvalget har i sin vurdering i hovedsak lagt til grunn dommernes rapport.  Dog har utvalget 

registrert klubbens oppfatning av at episoden(e) kan synes noe overdramatisert.  Utvalget har også 

merket seg klubbens vilje til å ta tak i saken.   

 

Likevel er det uomtvistelig at spillerens reaksjon er uakseptabel og klart strider mot norsk håndballs 

verdigrunnlag om respekt og fair play. 

 

Disiplinærutvalgets kjennelse er enstemmig. 

 

Kjennelse: 

1. Spiller NN, født xx.xx.xxxx, Notodden HL, ilegges karantene fra all håndball inntil det laget 

han er spiller for har spilt 1 – én - kamp, dog ikke lenger enn 14 dager. 

 

Disiplinærutvalgets vedtak kan ankes til NHFs Appellkomite i henhold til NHFs kampreglement 

§ 92-2.1, nest siste ledd.  Varsel om anke og innbetalt ankegebyr, stort kr 1.500,-, må være NHF i 

hende senest innen 2 – to – virkedager fra forkynnelsesdato.  Komplett anke med alle 

dokumentene må være NHF i hende senest innen 5 – fem – virkedager fra forkynnelsesdato.   

En kopi av kvittering for innbetalt ankegebyr skal følge anken.  I henhold til § 95-3.4 skal en 

eventuell anke undertegnes av det organ som inngir anken eller av lederen i håndballgruppa (hvis 

det er en idrettsklubb som anker).  Personlige anker må undertegnes av den som anker. 

 

Vedtaksdato: 19.12.2013. 

Ankefrist: Varslet og innbetalt ankegebyr innen 2 virkedager fra forkynnelsesdato.  Komplett 

anke med alle dokumenter innen 5 virkedager fra forkynnelsesdato. 

Ikrafttredelse: Når endelig avgjort. 

 

Vedtaket er forkynt slik 

Forkynnelsesdato: 19.12.2013. 

E-post: Til rapportert spiller, hans klubb, kampens motstander, dommere og region.  

 


